
 1 

 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ       
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ & 
ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ                    
Ταχ.Δ/νση : Ρ. Κοντορήγα 12                        Άμφισσα 11 Σεπτεμβρίου 2020 
Τ.Κ.  : 33100 Άμφισσα              Αριθμ. Πρωτ.  17998 
Τηλεφ.  : 22650-72077      
FAX  : 22650-79230  
e-mail            : d.dioikitikon@delphi.gov.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 
υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων,  σχολικής   περιόδου 2020-2021». 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
                                       Ο Αντιδήμαρχος Δήμου Δελφών 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 (Αρμοδιότητες του Δημάρχου) του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010).= 

2. Την με αρ.πρωτ.18011/03.09.2019 Απόφαση Δημάρχου Δελφών για τον Ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:Ω09ΖΩ9Θ-ΝΡΖ). 

3. Την με αρ.πρωτ.17891/10.09.2020 απόφαση του Αντιδημάρχου Δελφών για Πρόσληψη προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε υπηρεσίες καθαρισμού σχολικών μονάδων, σχολικής   περιόδου 
2020-2021». (ΑΔΑ:ΩΡΙΞΩ9Θ-ΟΙ6). 

4. Τις ανάγκες για τον καθαρισμό των σχολικών μονάδων του Δ. Δελφών και την περαιτέρω εύρυθμη και 
αποτελεσματική λειτουργία αυτών, την σχολική  περίοδο 2020-2021, όπως αυτές αποτυπώθηκαν με σύσκεψη με την 
συμμετοχή των προέδρων των Σχολικών Επιτροπών 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Την τοποθέτηση των είκοσι έξη (26) συνολικά ατόμων YE ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ στις 

σχολικές μονάδες του Δ. Δελφών, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα που ακολουθεί: 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΩΡΑΡΙΟ 

1 ΜΑΡΓΩΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΗΡΕΣ 

2 ΨΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1ο Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3ΩΡΗ 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ-ΚΡΙΤΣΑ  ΜΑΡΙΑ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛ.ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3ΩΡΗ 

4 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3ΩΡΗ 

5 ΡΑΙΚΟΥ-ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ  & ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3ΩΡΗ 

mailto:d.dioikitikon@delphi.gov.gr


 2 

6 OROBETS LESYA MIKOLA ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3ΩΡΗ 

7 ΜΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ-
ΗΛΙΟΥΛΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΑΛ, 1ο Ε.Κ. & ΙΕΚ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

3ΩΡΗ 

8 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΕΕΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3ΩΡΗ 

9 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3ΩΡΗ 

10 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΛ ΑΜΦΙΣΣΑΣ 3ΩΡΗ 

11 ΣΠΥΡΟ  ΘΕΛΛΕΝΤΖΑ ΘΟΔΩΡΗ 3ο Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

12 ΚΟΡΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1ο Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

13 ΠΑΝΑΓΙΩΤAΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

14 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

15 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

16 ΚΑΒΒΟΥΡΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

17 ΜΑΚΚΑ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΛ ΙΤΕΑΣ 3ΩΡΗ 

18 ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Δ.Σ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ 3ΩΡΗ 

19 ΔΡΟΣΕΡΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 3ΩΡΗ 

20 ΤΣΟΥΤΣΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ 3ΩΡΗ 

21 ΤΣΕΛΕ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ.Σ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 3ΩΡΗ 

22 ΛΙΤΣΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΗΛΙΑΣ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ 3ΩΡΗ 

23 ΤΣΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Σ. ΓΡΑΒΙΑΣ 3ΩΡΗ 

24 ΚΟΤΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ.Σ. & ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ 

3ΩΡΗ 

25 ΚΩΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ.Σ. & ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ 

3ΩΡΗ 

26 ΒΑΡΚΟΥΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Δ.Σ. & ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΔΕΛΦΩΝ 

3ΩΡΗ 

 

                                                         Ο  Αντιδήμαρχος Δ. Δελφών 

                                                                    

 
                                                                     Ευστάθιος Γ. Μαντζώρος                                        
 
 
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
    1. Γραφείο  Δημάρχου 
    2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
    3. Αναφερόμενοι υπάλληλοι 
    4. Σχολικές Επιτροπές 
 
 
   Ε.Δ. 
   Χ.Α 
   Δ/ΝΤΗΣ 
 


